FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年１月１６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子

主 幹

原田 貴順
（0836）82-1116

件名 山陽小野田市立サッカー交流公園の指定管理者を指定しました

内   容

このたび、地方自治法第２４４条の２第６項の規定により、令和４年１２月議会

の議決（令和４年１２月２０日）を経て、下記のとおり公の施設である「山陽小野

田市立サッカー交流公園」の指定管理者を指定しましたので、お知らせします。

記

１ 施設の名称及び所在地

  名 称：山陽小野田市立サッカー交流公園（おのサン サッカーパーク）

  所在地：山陽小野田市大字小野田字末広７５２５番地１７

２ 指定を受けた団体の名称及び事務所の所在地

  名 称：レノファ・アクティオ共同体

  所在地：山口市赤妻町３－５  株式会社レノファ山口 内

３ 指定管理者の業務内容

（１）施設の維持管理及び保守業務

（２）施設の利用業務（使用許可に関する業務を含む。）

（３）危機管理に関する業務

（４）提案業務

（５）自主企画運営業務

４ 指定の期間

  令和５年４月１日から令和１０年３月３１日まで（５年間）

記者発表資料